



CONCEJO
ARRAITZ - ORKIN
ARRAITZ-ORKIN'GO
KONTZEJUA

C/LA ASUNCIÓN Nº 12
31797-ARRAITZ (NAVARRA)
C.I.F: P-3134800-F
TFNO/FAX: 948 305092
E-MAIL: arraitz_orkin@yahoo.es
WEB : www.arraitz-orkin.com

RESULTADOS SUBASTA PRADERAS ARRAITZ-ORKIN

Tras la subasta celebrada el sábado 17 de diciembre, y sin que ninguna persona ejerciera el derecho de sexteo ni en plazo ni en forma adecuada, los resultados provisionales pasan a considerarse definitivos, quedando la relación de praderas del modo que se detalla en la tabla adjunta:

Nº	PARAJE	Rbs	PRECIO ADJUDICACIÓN	Precio /Rbda	Arrendatario Definitivo
1	LARRIAUNDI	36	720,00 €	20,00 €	S.A.T.GURELAN
2	ARTXAR	22,5	450,00 €	20,00 €	S.C. ARIZTEGI HERNANDORENA
3	MUÑO	61	1.122,40 €	18,40 €	S.C. REDIN BARBERENA
4	NARBAITZ	87	1.600,80 €	18,40 €	S.A.T. ETXEBERRI
5	AMEZTI	20,5	393,60 €	19,20 €	IRAOLA
6	ALTO MOLINO	52	998,40 €	19,20 €	PATXI LARRAINZAR
7	BOLLON	20	400,00 €	20,00 €	S.C. ADOT HUARRIZ
8	ORKIN	87,5	1.680,00 €	19,20 €	FERNANDO IRAGUI
9	ORKIN	22,5	450,00 €	20,00 €	S.C. REDIN BARBERENA
10	ORKIN	129	2.476,80 €	19,20 €	S.C. OSCOZ GOICOECHEA
11	ORKIN	46	920,00 €	20,00 €	JESUSA CENOZ
12	ORKIN	36	720,00 €	20,00 €	S.C. ADOT HUARRIZ

El plazo de adjudicación de los terrenos citados es para 12 años, es decir, desde el 1 de enero de 2017 al 31 de diciembre de 2028.

Arraitz-Orkin, a 24 de diciembre de 2016